KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

Dnia 12 (24) Lipca 1857 roku.

№ 190.

Jutro, Śgo Jakóba A

W przyszłą Niedzielę, to jest dnia 27go b. m., w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada doroczna Uroczystość Stej ANNY, Matki BOGA-RODZICY N. MARYI PANNY, która odprawiać się będzie z Wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym.